
A lČ: 00240192, DIČ: CZ00240192
Městská část Praha 20

! Jivanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

. .. . .. : .

Objednávka č.: 0/120/2020/0023
vyřizuje: Hohenberger josef
telefon:
e-mail:

Dodavatel IČ: 74210891
Jiří Hrdlička

Kpt. Stránského 994/6
198 00 Praha

DIČ: CZ6203140955

V Praze 15.7.2020
Objednávka - ZŠ Bártlova 83 - Výměna podlahy včetně nivelace v jídelně
a družině

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH 21 %:
Termín dokončení:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dní

67 521,00 Kč
81 700,41 Kč

14. srpen 2020

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jivanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Upozornění:
Objednávka
povinnosti.

vavru" deněk Ing.
ved, u í boru

Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé "" o "l b" dnávky!
je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhajÍcÍ režimu p"e seně daňové



Jiří Hrdlička

Kpt. Stránského 979/15
198 00 Praha
Česká republika

Cenová nabídka

lČ: 74210891 tel.:
DIČ: CZ6203140955 mobil:

podlahov.cz e-mail:

CN20200037

Odběratel
Základní škola

Bártlova
Praha 9

Česká republika

Datum

vystaveni: 30.06.2020
Platnost do: 14.07.2020

Platba: Převodem

Označení dodávky
Stěhování nábytku
Stržení stávajÍcÍ krytiny VC. likvidace
Odsekáni dlažby 3,5m2
Úprava podkladu vC. materiálu

Penetrace vC. práce a mat.
Nivelační hmota
Nivelace do 5mm vC. odvzdušnění
Broušeni podkladu strojem s vysáváním
PVC Spark M03 vC. prořezu
Instalace PVC - lepením
Lepidlo na PVC
Svařování za tepla
Lepení PVC soklu vC. mater.
Přesun hmot, posádky a materiálu

Počet m. j.
1,00 kpl

69,00 m2
1,00 kpl
1,00 kpl

69,00 m2
750,00 kg

69,00 m2
69,00 m2
76,00 m2
69,00 m2
69,00 m2
50,00 mb
80,00 mb

1,00 kpl

Cena za m.j. dph %
800,00 O

50,00 O
500,00 O

1 000,00 O
45,00 O
20,00 O
60,00 O
30,00 O

299,00 O
99,00 O
29,00 O
26,00 O
45,00 O

1 000,00 O

Bez DPH DPH Celkem
800,00 0,00 800,00

3 450,00 0,00 3 450,00
500,00 0,00 500,00

1 000,00 0,00 1000,00
3 105,00 0,00 3 105,00

15 000,00 0,00 15 000,00
4 140,00 0,00 4 140,00
2 070,00 0,00 2 070,00

22 724,00 0,00 22 724,00
6 831,00 0,00 6 831,00
2 001,00 0,00 2 001,00
1 300,00 0,00 1300,00
3 600,00 0,00 3 600,00
1 000,00 0,00 1000,00

Prosíme o potvrzení výše DPH pro fakturaci.

Další práce nebo materiály jsou za příplatek dle dohody. FinálnI cena se může lišit po odečtení či přičtení skutečně použitých materiálů a
odvedené práce
nutné k dokončeni díla. A veškeré použité materiály zůstávají až do plného uhrazení objednatelem majetkem firmy Jiří Hrdlička.

Základ

Nulová sazba 67 521,00

CELKEM 67 521,00

Celkem k úhradě:

výše dph Celkem

0,00 67 521,00

0,00 67 521,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

67 521,00 Kč

Vyti'skl(a): Be. jiří Hndlička

101 - Fyzická osoba podnikajÍci dle živn(jstenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Vystaveno v online fakturační službě iDok/ad www.iOoklad.cz Strana 1/1


